
Tvé lásky zapomenou

Helena Vondráčková

Tvé lásky
Zapomenou za pár dní
Byl´s jim jen ozvěnou chvíle
Cestou a ne cílem
Pro žádnou nebyl klíč k dveřím
Tvých komnat třináctých
A já Ti věřím dál
Jen já

Tvé lásky 
Zapomenou za pár dní
Máš jen pár adres a snímků
A svou starou dýmku
Jen ta Ti zůstala věrná
A Ty´s byl věrný jí
A jak čas pomíjí
Jsi sám

Tvé lásky
Mohly být víc než chvílí
Papír však zůstal bílý
A tvé rty uzamčené

Teď jsem tu já
Nechci se smířit s málem
Já sním o štěstí stálém
Neodcházej, teď ještě ne
 
Tvé lásky
Zapomenou za pár dní
Já však se nebojím zůstat
Rána rychle srůstá
Schováváš stále klíč k dveřím
Svých komnat třináctých
A já Ti svěřím svůj
Pojď dál!
 
Teď jsem tu já,
Nechci se smířit s málem
Já sním o štěstí stálém
Chci víc, neodcházej
Teď ještě ne...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

